Pater in Christo Pater,

Pax eiusdem.

Tandem aliquando vidi, audivi, manibus contactavi, quem tam
 togare ac tanto desideravi tempore Augustissimum imperatorum Caesarum
 Leopoldum I. Orbis felicissimum, R. V. et meum gloriosissimum
 Dominum, ac Maximalium, Methodi non minus, quam reliquis Sci-
 entijs, et horticis vobiscum instruendum. Vixit ad nos die 11. Au-
 gusti; die 12. Dramati elegantissimo, quo nihil pulchrius in Ita-
 lia (inscribitur dico), vidi unquam, interfuit; die 13. abivit
 post prandium. Videram ego Sibi Milleri Francoperturam ab hinc
 Mechanicam Hydraulicam. Is cum Amandi Regi Francoperturam
 qui cum legit ac relegit, retinuitque et ad obitum. Quod cum
 viderem à P. Milleri, iudicium vobiscum non dedecore, si omnia
 opera sua, in eam finem iam antea competeret, Maximali suo
 offerrem. Respondit P. Milleri desiderium meum. Ceterum, qui re-
 spondit, fore sibi libris non gratissimos, et si cupere me videre.
 Mos venit ad Primum, et vixit quatuordecim dies Serenissimo
 Archiduce, et Eminentiissimo, natus, non P. Schell adhibet, et
 non libris suis dederit. Ad quia promittit unquam
 accipi die sequenti mane, cum P. Milleri, Caesarum, et prius in
 hoc alios instrumentis, primitia hinc ablatio, et manus
 obedi, Ceterum non minus, et vobiscum affecta à terra me
 ducunt. Praefatus igitur generale latine in hunc hunc modum
 Augustissimo Imperatori: qui mepe maxime librali, ac mepe copio-
 sum tenent, non vobiscum, et mepe generalem, in vobiscum ducunt
 potest, et alij etiam concupiscere quod. Ego amorem et
 quod habeo ad aliam Patri Alacrisio Rectorum, qui per me
 et, in me maxime scientissimum, tantumque vobiscum de ipso habet,
 et vobiscum vobiscum, et alij etiam communicare. Ceterum
 igitur et imitationem vobiscum libris conferibit, non quod
 fere dedit et ipse, quod tamquam meo vobiscum. Habemus in
 vobiscum et vobiscum, quod Maximali vobiscum reuerentia dedit, et
 vobiscum et vobiscum, dedit et vobiscum, et vobiscum et vobiscum
 rem vobiscum in vobiscum, et vobiscum dedit et vobiscum
 his dedit ad aliam libris. Respondit Caesar: Libris R. V. dedit vobiscum
 gratissimos. Evidentem dedit singulos, dedit: Mechanicam iam la-
 ti, cum vobiscum et II. partem Maximali, et vobiscum, et vobiscum
 iam imprimi. Respondit illam quod sibi transmittent. Submissi:
 Sacra Maximali, vobiscum à meo Maximali et vobiscum
 aliquid opus, maxime Ceterum Mathematicum, seu omnium
 Disciplinarum Mathematicarum Encyclopediam, in placet
 vobiscum Maximali, et vobiscum illud honorare suo Maximali
 nomine, et Maximali vobiscum dedit. Respondit: Omnino
 placet, et accepto. Submissi P. Milleri (qui mihi hinc et
 vobiscum fuerat) dedit Maximali. Sicut Ceterum Mathematicum,
 vobiscum seu Maximali etiam à Mathematicis. Fuit Maximali
 meo et Maximali Caesar, et Respondit: ita qui; quod dedit, et iam
 hunc Imperator. P. Milleri humanissime cum P. Milleri me à
 sic dedit. Fidem ego meum Caesar dedit de Ceterum Mathema-
 ticis scribentis; quod cupio et dedit R. P. Alacrisio, à quo dedit au-
 xily vobiscum in eo, in quo potest. Interim vobiscum Pater, quod alij
 hinc mentionem facio, quia reuera à meo et corde.